Mă rog pentru binevoitorul sprijin al onorațiilor preoți, negustori și epitropi.

Cumpăr

ciară curată de albine

în cantități mari cît și mici, ceea ce aduc la cunoștința stuparilor! (1131) 2—3

Moara dela Căstău,

cu două petri, să va da în arîndă pe timp de 3 ani de zile, plin licitațiune publică, ce să va ținea Duminică în 13/26. Octombrie 1913, la orele 2 d. a.

Prețul strigării 1000 cor. Licitanții au să pună vadiu de 10%. Să primesc și oferte în scris. Condițiile să pot vedea în cancelaria comunală în orele oficioase.

Căstău-Kasztó (p. u. Szászváros), la 14 Octombrie n. 1913. (1126) 2—2 Primăria comunală.

VIN VECHIU